
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 065/ 2013 – Pregão Presenci al nº 061/2013 
 
Partes: MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E SANIT’ALL SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA-ME. 
 
Objeto: Fornecimento dos materiais referenciados fazendo parte do planejamento e 
das ações pactuadas que atenderão a todos os Programas da Superintendência da 
Vigilância em Saúde, visando o cumprimento da PAVS. 
Prazo : O prazo de vigência do contrato será de 03 (Três) meses, a partir da assinatura 
deste instrumento contratual. 
Valor:  Dá-se a este contrato o valor total de R$ 8.943,00 (Oito mil e novecentos e 
quarenta e três reais). 
Dotação Orçamentária nº   
16.16.01.10.304.0246.2.031-3.3.90.30.99.00.00.00.0025-000072 
16.16.01.10.302.0210.2.025-4.4.90.52.00.00.00.00.0025-000061 
Do Fundo Municipal de Saúde. 
Fundamentação:  Licitação nº 061/2013 na modalidade Pregão Presencial, com base 
na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 1184/2006 e subsidiariamente a 
Lei Federal nº 8.666/1993. 

Processo Administrativo: 5739/2013                                                                                          
Data da Assinatura: 29 de novembro de 2013. 

 
 


